
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/filmova-klapka-cerna/

Filmová klapka - černá

Kód zboží: D2151
Značka: Nezadán

Popis:
Máte kamaráda, který hltá filmy každým coulem? Pro takovéto filmové maniaky tu máme
ideální dárek. Filmová klapka je dokonalou kopií originální filmové klapky, která se používá
při natáčení filmů. Jen díky s ní se můžete cítit, jako skutečný režisér. Nejezděte do
Hollywoodu, kupte si tuto neobyčejnou filmovou klapku a natočte si vlastní film, nebo ji
použijte jako dekoraci do svého pokoje.

Parametry:
• Rozměry (cm): 20 x 18
• Materiál: dřevo
• Materiálové složení: dřevo

Fotky:

https://darcik.cz/filmova-klapka-cerna/

	Filmová klapka - černá

